
\ и си
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 7 ” 0 >  2022 р. КиївКиїв

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до План-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників закладів вищої та фахової передвищої освіти ННІ 
неперервної освіти і туризму на 2022 рік, розглянутого і схваленого Вченою 
радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
28.12.2021 р. та Навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації 
керівників та фахівців підрозділів: біохіміки з фізико-хімічних та біохімічних 
досліджень, хіміко-токсикологи, мікологи (20.06. -  1.07.2022 р.)

1. Відрахувати з 1 липня із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 
туризму керівників та фахівців підрозділів: біохіміки з фізико-хімічних та 
біохімічних досліджень, хіміко-токсикологи, мікологи:

1. Балан Людмила Миколаївна
2. Богачевська Катерина Ігорівна
3. Бойко Григорій Васильович
4. Бокань Наталія Володимирівна
5. Вельвер Марина Олександрівна
6. Веремійчук Юлія Василівна
7. Віровка Зоя Іванівна
8. Власійчук Жанна Михайлівна
9. Вовк Людмила Василівна
10. Глухова Анна Василівна
11 .Гнатик Ганна Миколаївна
12. Голіус Зоя Іванівна
13. Гончаренко Людмила Анатоліївна 
М.Горбатюк Оксана Миколаївна
Іб.Горчинський Богдан Іванович
16. Григор'єва Марія Іванівна

Виконавець: Олійник В В., заст. директора ННІ неперервно освіти і туризму 
Тел.: 527-86-35

Н А К А З У Ю :

Файл: С:\Мои документи \Підвищення \Наказ на зарахування\



17. Грушецька Лариса Богданівна
18. Гуменчук Мар'яна Валеріївна
19. Гутнік Євгенія Олегівна
20. Дубова Наталія Петрівна
21. Дутова Ганна Тимофіївна
22. Дяченко Надія Миколаївна 
23.3ікрата Інна Вікторівна 
24.Ігценко Вадим Дмитрович
25. Карпець Марта Дмитрівна
26. Карпуленко Інна Францівна
27. Катеринчак Людмила Юріївна
28. Качанюк Катерина Костянтинівна
29. Клименко Анастасія Юріївна
30. Копиця Світлана Михайлівна 
31 .Косецька Ірина Олександрівна
32. Костенюк Фросина Єфремівна
33. Кошалка Любов Михайлівна
34. Кравченко Дарія Володимирівна
Зб.Красник Людмила Аркадіївна
36. Кривошея Ірина Дмитрівна
37. Кудрик Оксана Максимівна
38. Курівчак Надія Степанівна
39. Кушнір Світлана Вікторівеа
40. Лук'янова Віта Юріївна
41 .Малкова Оксана Леонідівна
42. Мальцева Світлана Романівна
43. Марковецька Наталія Олегівна.
44. Мартимянов Владислав Олексійович
45. Марченко Людмила Василівна
46. Медведева Ольга Олександрівна
47. Мигалина Оксана Юріївна
48. Міхіна Юлія Павлівна
49. Мотрунич Оксана Василівна
50. Негря Тетяна Василівна
51 .Нікітішена Людмила Анатоліївна 
52.0гар Світлана Михайлівна 
53.0сіпова Наталія Василівна
54. Плохотнюк Оксана Сергіївна
55. Поперечна Людмила Анатоліївна



56. Проскуріна Ірина Валеріївна
57. Просяник Юлія Сергіївна
58. Рій Наталія Володимирівна
59. Савченко Тетяна Петрівна
60. Сем'янчук Оксана Дмитрівна
61. Сіла Бубакар Сідікі
62. Скиртач Алла Вікторівна
63. Соломон Аліна Сергіївна
64. Соф'їна Вероніка Андріївна
65. Степанчук Ольга Вікторівна
66. Сторярук Тетяна Володимирівна
67. Стоцько Анастасія Мирославівна
68. Страшевич Тетяна Костянтинівна
69. Суковата Марина Валентинівна
70. Супрун Оксана Миколаївна
71. Тарасова Дар'я Володимирівна
72. Теслюк Марія Іванівна
73. Ткач Оксана Романівна
74. Федорків Ольга Борисівна
75. Цегольник Валентина Мирославівна 
76.Чвартковський Андрій Володимирович 
77.Чебукіна Любов Сергіївна 
78.Чепка Галина Михайлівна
79. Шалена Світлана Миколаївна
80. Шандурська Людмила Олексіївна 
81 .Якубець Катерина Анатоліївна 
82.Янковенко Ірина Андріївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
навчальної і виховної роботи РІНІ неперервної освіти і туризму В. В. Олійника.

Проректор з науково- 
педагогічної роботи

В І Д П О В Б

припил го Василь ШИНКАРУК


